



#### **POLICJANCI NA TARGACH SENIORA**

14 i 15 kwietnia br. funkcjonariusze z Komendy Miejskiej Policji w Sopocie zaangażowali się w miejskie działania na rzecz osób starszych pod nazwą Sopotkie Targi Seniora 2018. Impreza odbyła się w Hali 100-lecia przy ul. Goyki w Sopocie. Wydarzenie cieszyło się bardzo dużym zainteresowaniem seniorów, a to z kolei pozwoliło policjantom na dotarcie z profilaktyką do szerokiego grona odbiorców.

Policjanci z Komendy Miejskiej Policji w Sopocie w trosce o bezpieczeństwo osób starszych nie tylko podejmują własne działania prewencyjno-profilaktyczne, ale również chętnie angażują się we wszelkiego rodzaju inicjatywy, podczas których mogą podnosić świadomość prawną mieszkańców miasta. W miniony weekend (14-15 kwietnia br.) mundurowi uczestniczyli w imprezie pod nazwą Sopotkie Targi Seniora. Przez dwa dni policjanci zajmujący się profilaktyką oraz dzielnicowy przeprowadzili dziesiątki rozmów z seniorami. Funkcjonariusze informowali o oszustwach dokonywanych metodą „na wnuczka”, „na policjanta” i pod legendą. Radzili, w jaki sposób zabezpieczyć swoje mieszkania i ogródki działkowe oraz informowali o programach prewencyjnych dedykowanych osobom starszym, takich jak drogowy program sopockiej Policji „Bezpieczeństwo Pieszego Cieszy Każdego”, w ramach którego policjanci rozdawali torby i opaski odbłaskowe. Każdy chętny mógł także porozmawiać z mundurowymi na nurtujące pytania. Wydarzenie to było również okazją do promowania zawodu policjanta. W rozmowach z seniorami i członkami ich rodzin funkcjonariusze informowali m.in. o pracy funkcjonariuszy z różnych pionów i zasadach rekrutacji do Policji. Wszystkim zainteresowanym pełnieniem służby w Policji funkcjonariusze przekazali Informator dla kandydatów. W trakcie trwania targów policjanci wręczyli kilkadziesiąt ulotek informujących o mechanizmach działania oszustów i złodziei, którzy działają w środowiskach osób starszych. Ponadto seniorzy, którzy na co dzień korzystają z Internetu zachęceni byli do korzystania z aplikacji Moja Komenda oraz Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa.

Data publikacji: 2018-04-16  
Rzecznik Prasowy Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku